REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

Vendim nr. 237/3
“Mbi korigjimin e vendimi nr. 237 daté 12.2.2020”

Sot né daté 15.4.2020, trupi gjykues, e pérbéré nga:

Olsi Komici (Kryesues)
Firdes Shuli (Relatore)
Brunilda Bekteshi (Anétare)

Bazuar né nenin 112 t& Kodit té Procedurave Administrative: “Korigjimi i gabimeve materiale
né aktin administrativ”’ sipas t€ cilit pércaktohet se:

1. Organi publik, né ¢do kohé, kryesisht apo me kérkesé, mund té korrigjojé gabimet e shkrimit, gabimet
né pérllogaritje dhe pasakiési té tjera té dukshme, né njé akt administrativ.

2. Organi publik ka té drejté 1é kérkojé kthimin e aktit administrativ té shioruar qé korrigjohet, si dhe té
¢do kopje té njésuar té tij.

U mblodh pér t’u njohur me kérkesén e relatorit t€ ¢éshtjes znj. Firdes Shuli, pér korrigjimin
e njé gabimi material n€ vendimin e subjektit té rivlerésimit Adnand Xhelili:

Né fagen 3, t€ vendimit nr. 237 dat& 12.2.2020, t€ Komisionit té Pavarur t& Kualifikimit, né
pikén II “Faktet dhe provat mbi t€ cilén €shté marré vendimi”, paragrafi II.1.1 “Vlerésimi i
pasurisé nga ILDKPKI-ja, fjalia “.subjekti gjendet né situatén e konfliktit té interesave” té
korigjohet me fjaling . subjekti nuk gjendet né situatén e konfliktit té interesave”.

Trupa pasi konstatoi se kérkesa e relatores géndron dhe pasakiésia Eshté dukshém si pasojé e
njé gabimi material,

VENDOSI:

1. Néfagen 3, t& vendimit nr. 237 daté 12.2.2020, t€ Komisionit té Pavarur t€ Kualifikimit,

né pikén II “Faktet dhe provat mbi té cilén éshté marré vendimi”, paragrafi II.1.1

“Vlerésimi i pasurisé€ nga ILDKPKI-ja, fjalia “..subjekti gjendet né situatén e konfliktit

té interesave” t€ korigjohet me fjaling “.. subjekti nuk gjendet né situatén e konfliktit té
inferesave”.

2. Té njoftojé subjektin e rivlerésimit, Komisionerin Publik dhe Vé&zhguesin
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kpk.al Adresa: Rruga e Kavajés, ish - godina £ “Lidhjes’sé Shkrimtaréve dhe Artistéve”, Tirané.
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Ndérkombétar pér kété korrigjim.




3. Vendimi i korrigjuar t€ publikohet né fagen zyrtare té€ Komisionit t& Pavarur té
Kualifikimit.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Trupi Gjykuese .
Olsi Komici (Kryesues)
Firdes Shuli (Relatore)
Brunilda Bekteshi (Anétare)

Sekretare gjyqgésore
Anisa Du

kpk.al Adresa: Rruga e Kavajés, ish - godina e “Lidhjes sé Shkrimtaréve dhe Artistéve”, Tirané.



